



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Udvidelse af bedefaciliteter for Christianhavns Idræts Klub
Ansøger	
Forening	Christianhavns Idræts Klub (også benævnt "C.I.K.")
Navn på projektansvarlig	Malene Fenger Lund
E-mail	Malene.f.l@gmail.com
Telefon	28984254
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>I C.I.K.s stueetage findes bl.a. et fyrrum og et mindre omklædningsrum med adgang til sauna og baderum. Stueetagens baderum, der ligesom omklædningsrummet fremstår slidt, er i dag indrettet med et toilet, vaskemaskiner og tørretumblere samt to brusere. Den eksisterende indretning er uhensigtsmæssig, dels fordi rummet alene er indrettet med to brusere og dels fordi rummet er et kombineret vaskerum, som bl.a. benyttes af foreningens fodboldhold. Plantegning over de eksisterende omklædnings- og bedefaciliteter er vedlagt.</p> <p>I praksis betyder de eksisterende forhold, at en række idrætsudøvere frastår fra at klæde om og bade i klubben.</p> <p>C.I.K. foreslår, at vaskemaskiner og tørretumblere flyttes fra baderummet til fyrrummet og at baderummet ombygges, så der etableres et bad med ca. fem brusere, idet eksisterende afløb benyttes. Foreningen foreslår, at det tilstødende omklædningsrummet samtidig nyindrettes, således at både bad og omklædning i stueetagen fremstår istandsat. Plantegning over omklædnings- og bedefaciliteter med forslag til ombygning er vedlagt. Perspektivtegning af baderummet er ligeledes vedlagt.</p>
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____

Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Formålet med at udvide badefaciliteterne i stuen er at stuefaciliteterne kan benyttes i tillæg til de på 2.-4. sal eksisterende omklædningsrum og derved give mulighed for kønsadskilt bad og omklædning for foreningens brugere. Samt give en tiltrængt renovering.</p> <p>C.I.K.s bygning på Bådsmannsstræde er i 5 etager. Tre hverdage om ugen, samt ved ekstra arrangementer, anvendes de tre sale på 2. 3. og 4. etage samtidig, hvilket giver store udfordringer i relation til, at få de eksisterende omklædnings- og badefaciliteter til at slå til. Således skal to på hinanden følgende boksehold på 3. etage med hver op mod 45 bokser deles om etagens eksisterende omklædningsfaciliteter på ca. 16 m² og fire brusere, samtidig med at omklædningsrummene på 2. og 4. etage er optaget af skiftende hold indenfor tumlinge-gymnastik, voksengymnastik, bordtennis og brydning. Det gælder generelt for foreningens medlemmer, at tilslutningen til ideen om fællesbad frafaldet, siden lejemålet blev indgået med kommunen og idrætsfaciliteterne blev etableret i starten af 1970'erne.</p>
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	>200
Hvor mange heraf er under 25 år	
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Fast deltagelse i Christianshavnerdagen, deltagelse i diverse kampe og stævner.</p> <p>Herunder afholder bokseafdelingen og brydeafdelingen selv stævner, som annonceres lokalt og på facebook.</p> <p>Boksestævnerne har op mod 600 tilskuere. Tilskuerne er typisk unge mennesker, der kender nogen der bokser, og unge der overvejer at starte til sporten og kommer for at se det an.</p>
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	<p>Projektet med udvidelse af badefaciliteterne skal understøtte pigers deltagelse, idet badefaciliteterne vil give dem mulighed for omklædning og bad.</p> <p>Navnlige bokseafdelingen har en høj andel af medlemmer med anden etnisk baggrund end dansk, omkring 60 %.</p> <p>Trænerne er etnisk danske, men en nogle af de rutinerede bokser med en anden etnisk baggrund agere endvidere hjælpetrænere.</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	Ca. 100.000,00 kr. inkl. moms
Egen finansiering	0 (foreningen vil forestå den daglige drift og rengøring) kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	100.000,00 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	100.000,00 kr. inkl. moms

Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	
Lokalitet	
Adressen	Bådsmadsstræde 20
Bydel	Christianshavn
Postnummer	1401
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	C.I.K lejer ejendommen af kommunen (matr.nr. 438, Christianshavn, kommunens ref. til lejekontrakt j.nr. 57-2/1973)
Vedhæftede dokumenter	
<p>Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende <p>Bilag sendes til:</p> <p style="text-align: center;">E-mail: Stines@kff.kk.dk</p> <p style="text-align: center;">Eller: Kultur- og Fritidsforvaltningen Planlægning Att: Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3 sal 1602 København V</p>	